## АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ВОЛКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ



СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

**КАРАР** РЕШЕНИЕ

24 декабрь 2024 й.

№23-3

24 декабря 2024 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 22 января 2021 года № 22-1 «Об утверждении Соглашения по осуществлению Финансовым управлением администрации муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан полномочий по муниципальному финансовому контролю за исполнением бюджета сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и контролю в сфере закупок»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Решил:

- 1. Внести в решение Совета сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 22 января 2021 года № 22-1 «Об утверждении Соглашения по осуществлению Финансовым управлением администрации муниципального Благовещенский район Республики Башкортостан полномочий муниципальному финансовому контролю за исполнением бюджета сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и контролю в сфере закупок» следующие изменения:
  - 1.1. Пункт 7.1 Соглашения изложить в следующей редакции:
- «Настоящее Соглашение вступает в силу после его официального обнародования».
- 2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.